KENDRA BARÃO, no valor de R$  150,00; ANA VITORIA KUMMER, no
valor de R$ 100,00; e JOSÉ VALDIR RAMOS JUNIOR, no valor de R$ 50,00 (id.
818616 e seguintes).

Quanto a suposta irregularidade se, de um lado pode parecer suspeita a
doação de recursos totalizando a quantia de R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais)
por doadores que estejam inscritos como desempregados no CAGED, por outro, não há
qualquer prova concreta, nos autos, da suposta irregularidade, não sendo minimamente
razoável a desaprovação de contas de candidato com base em ilações e presunções.